                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                         КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

                                         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ВТОРОЙ СОЗЫВ

                                                         РЕШЕНИЕ

                                                           с.Кутуш

08.10.2014                                                                                            №28/2 р.С.

Об уточнении и внесении изменений  и дополнений

в решение  Совета депутатов от 23.12.2013 №23/1 р.С.

« Об утверждении бюджета муниципального образования

Кутушевский сельсовет на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

     В соответствии со ст.9 п.1 БК РФ от 31.07.1998г. №145-ФЗ , а также ст.22 п.2 Устава муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов решил внести в решение Совета депутатов от 23.12.2013 № 23/1 р.С. « Об утверждении бюджета муниципального образования Кутушевский сельсовет на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:
1.Увеличить доходы  бюджета муниципального образования Кутушевский сельсовет на 100,0 тыс. рублей , согласно приложению №1.

2.Увеличить расходы бюджета муниципального образования Кутушевский сельсовет на 2014 год  на сумму 100,0 тыс. рублей, согласно приложению №2.
3. Передвинуть назначенные по бюджету ассигнования по следующим разделам и экономическим статьям, согласно приложению №3.
4.Обнародовать данное решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района 

Оренбургской области.
5.Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования:                                                 А.М.Татлыбаев.

Разослано: прокурору, райфо, в дело                                                                                                                                                                                  
                                                                                           Приложение №1


к решению Совета депутатов


от 08.10.2014 № 28/2 р.С.

	Код бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, элементов, программ , кодов бюджетной классификации
	Сумма (т.руб.)



	
	Доходы
	100,0

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	100,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	100,0

	2 02 02077 10 0000 151
	Cубсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности
	          100,0


                                                                                                              Приложение №2
                                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                                             от 08.10.2014  №28/2р.С.

	Наименование
	КВСР
	Раз-

дел
	Под-

раздел
	КЦСР
	КВР
	КЭСР


	Лицевой счёт
	Сумма  (т.руб.)


	Муниципальное образование Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
	018
	00
	00
	0000000
	000
	000
	
	100,0

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального                строительства государственной(муниципал-ной) собственности


	018
	04
	12
	4018001
	414
	000
	
	100,0

	Прочие работы, услуги
	018
	04
	12
	4018001
	414
	226
	012.00.000.0
	     100,0


                                                                                                                   Приложение №3                                                                                           

        к решению Совета депутатов


        от 08.10.2014  №28/2 р.С. 

	КФСР
	КВСР
	КСЦР
	КВР
	КЭСР
	Лицевой 
счёт
	Сумма

	
	
	
	
	
	
	1
 кв.
	2 
кв.
	3

 кв.
	4

кв.
	Итого

	0104
	018
	7701002
	242
	226
	012.01.001.0
	
	
	
	12350
	12350

	0104
	018
	7701002
	852
	290
	012.01.001.0
	
	
	
	150
	150

	0111
	018
	7709900
	870
	290
	012.00.000.0
	
	
	-2500
	
	-2500

	0113
	018
	7709901
	244
	226
	012.00.000.0
	
	-93314
	
	
	-93314

	0409
	018
	7709907
	244
	226
	012.02.001.0
	
	  93314
	
	1500
	94814

	0409
	018
	7709907
	244
	225
	012.02.001.0
	
	-1500
	
	
	-1500

	0412
	018
	4016001
	411
	226
	012.00.000.0
	
	
	-18851
	
	-18851

	0412
	018
	4016001
	414
	226
	012.00.000.0
	
	
	18851
	
	18851

	1102
	018
	7709912
	244
	310
	012.22.001.0
	
	
	-10000
	
	-10000

	Итого
	
	-1500
	 -12500
	14000
	-


